Município de r'>lovoHamburgo
Estado do Rio Grandf~ do Sui
Secretaria Municipal eleAdministração l

i.r.il ADMI~ISTRAÇÃO
lil PREFEITt'liRA
ill! NOVO HAMBURGO

Of. n° 10/2459-SEMAD/DGDNPC

Ao Excelentíssimo Senhor
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 19 de junho de 2024

Assunto: Encaminhar Resposta aos Pedidos de Providência

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos de
Providências, em anexo, através dos OfIcios números 10/2458, 10/2456, 10/2455, 10/2454,
10/2452, 10/2451, 10/2450, 10/2449, 10/2448, 10/2447, 10/2446 e 10/2429.

Atenciosamente,

ri I(,R, 11[\/um DE\0\"0 fU 'IHl Rr.o

PROT7.QCOLO
00\\' 'f55_Zo~\( {f'Z34

2 7 JUN. 2024

www.novohamburgo.rs.gov.br
CentlO Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos 93.548-0131Novo Hamburgo - RS - Fone: (51)3097.9400

Contribua cem O~Fl:ndos Municipais da Criança e Adolescente eíoc dos Direitos (lo Cidadania de Idoso. Doe SanguG, Doe Órgâ05, Doe Medula Óssea, SALVE UMA. VIDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br